72ROTA DAS CORTELHAS

Classificagao geral Masculino

Class. Dorsal Nome Equipa Escaldo Tempo Dif.total  Dif. parc
1 029 José Madeira AMPQ-P6voa das Quartas / Gomark bikes Elites 02:0256 - = -

2 217  Pedro Figueira Angj6 Piscinas Veteranos B 02:11:17 00:08:21  00:08:21
3 222 JOAOCLARA infinity escola de pedalar vilanovense Veteranos B 02:13:45 00:10:49 00:02:28
4 025  Jodo Bizarro BTT TEAM ANAJO PISCINAS/IN CAR Elites 02:16:51 00:13:55  00:03:06
5) 214 Nuno Pedro da Silva Rodrigues Individual Veteranos B 02:20:37  00:17:41  00:03:46
6 132 LuisManuel Maximo Canelas ALB Lamego Bike Veteranos A 02:20:39  00:17:43  00:00:02
7 117  Helder Carvaho Ferreira Lama Solta Veteranos A 02:23:39  00:20:43  00:03:00
8 026  Paulo Renato Costa Ultrabikers do Sico Elites 02:25:58 00:23:02 00:02:19
9 229  Nuno Miguel marques Cunha Lobos da Serra/lGrupo Fapricela Veteranos B 02:26:00 00:23:04 00:00:02
10 166 Vater Ferreira Cagareus Nike Team Veteranos A 02:27:59  00:25:03  00:01:59
11 113 Ricardo Sim&es Ultrabikers do Sico Veteranos A 02:29:08 00:26:12  00:01:09
12 104 Filipe Alexandre dos Santos Garcia Lobos da Serra/ Grupo Fapricela Veteranos A 02:29:09 00:26:13  00:00:01
13 216 Jorge Manuel Fonseca Primo Bikeonelas Veteranos B 02:29:37 00:26:41  00:00:28
14 137 Danid Figueiredo Lobos da Serra/ Grupo Fapricela Veteranos A 02:29:39 00:26:43  00:00:02
15 223 Fausto Martins Korpo Activo BTT / J.D.Monte Redondo Veteranos B 02:32:14 00:29:18  00:02:35
16 203 Hugo Fiel InTTrilhosHD Veteranos B 02:38:58 00:36:02 00:06:44
17 204 PedroPaiva Cagareus Bike Team Veteranos B 02:41:07 00:38:11  00:02:09
18 133  Nuno Monteiro Korpo Activo BTT / J.D.Monte Redondo Veteranos A 02:41:45 00:38:49  00:00:38
19 023 Rui Ramos SwichBike Team Elites 02:41:49 00:38:53  00:00:04
20 304 JoséSilva Korpo Activo BTT / J.D.Monte Redondo Veteranos C 02:41:52 00:38:56  00:00:03
21 125 José Alberto dos Santos Castanheira Bairrada Veteranos A 02:44:05 00:41:09 00:02:13
22 221  Gabriel Gameiro BLACKBULLS/ CLUBE CONDEIXA /CNI / Veteranos B 02:47:31 00:44:35 00:03:26

NEUTURA
23 201 Anténio Manuel Ferreira Lobos da Serra/ Grupo Fapricela Veteranos B 02:48:43 00:45:47 00:01:12
24 107 PedroMiguel Brésio Alves Veteranos A 02:50:59 00:48:03 00:02:16
25 215 Jodo Carvalho Lobos da Serra/ Grupo Fapricela Veteranos B 02:51:04 00:48:08 00:00:05
26 103 Ricardo Moreira Lobos da Serra/ Grupo Fapricela Veteranos A 02:59:31 00:56:35 00:08:27
27 218 Jodo Marques Acelerae MataaVelha- BTT Team Veteranos B 03:00:25 00:57:29 00:00:54
28 021  Jodo Henriques individual Elites 03:04:16 01:01:20 00:03:51
29 105 José Perdigéo WIT Cycling Team Veteranos A 03:04:20 01:01:24 00:00:04
30 012 Jodo Pedro Carvalho L obos da Serra/Grupo Fapricela Juniores 03:09:06  01:06:10  00:04:46
31 109 Sérgio Domingos Morcegos do Chicharo Veteranos A 03:14:10 01:11:14  00:05:04
32 306 Francisco José Gil daSilva Lobos da Serra - Grupo Fapricela Veteranos C 03:15:42 01:12:46 00:01:32
33 114 Eurico Maia Individual Veteranos A 03:15:59 01:13:03 00:00:17
34 101 LuisPedro Arede Lobos da Serra/ Grupo Fapricela Veteranos A 03:20:08 01:17:12  00:04:09
35 024 RuiFilipedasilvaNeto Mountain Bike Cycling Team BVC Elites 03:23:02 01:20:06 00:02:54
36 220 Miguel Almeida CéesdeCacaBTT Veteranos B 03:25:55 01:22:59 00:02:53
37 228 Agostinho Fernando Antunes Veteranos B 03:25:57 01:23:01 00:00:02
Coimbra

38 118 Jodo Lopes Céesde CacaBTT Veteranos A 03:25:58 01:23:02 00:00:01
39 119 Toni Amado Almetrail Veteranos A 03:25:59 01:23:03 00:00:01
40 208 Paulo Barrerinhas LAMPR-EIA Veteranos B 03:26:01 01:23:05 00:00:02
41 205 David Henriques BTT-TM Veteranos B 03:26:50 01:23:54  00:00:49
42 207 Pedro César Ferreirada Costa Cagaréus bike tem Veteranos B 03:27:46  01:24:50 00:00:56
43 111 Rui Pinto Louzan Team Veteranos A 03:28:09 01:25:13 00:00:23
44 136 Ricardo Alexandre Nogueira Ramos SwitchBike Team Veteranos A 03:2845 01:25:49 00:00:36
45 106 Hugo Mendes Veteranos A 03:28:149 01:25:53 00:00:04
46 115 Pedro Almeida Santos Déamai Lama Veteranos A 03:37:17 01:34:21 00:08:28
47 022 PedroBarros Individual Elites 03:37:40 01:34:44 00:00:23
48 116 Daniel Barbeiro Damai Lama Veteranos A 03:40:17 01:37:21 00:02:37
49 210 Alvaro Cordeiro BTT-TM Veteranos B 03:42:04 01:39:08 00:01:47
50 227 LuisManaa lobos da serra Veteranos B 03:42:50 01:39:54  00:00:46
51 124  Anténio Andrade Lobos da Serra/ Grupo Fapricela Veteranos A 03:48:27 01:45:31 00:05:37
52 226  Rogério Domingues Lobos da Serra/Grupo Fapricela Veteranos B 03:48:27 01:45:31 00:00:00
53 013 Luciano Silvada Costa Augusto Juniores 03:59:39 01:56:43 00:11:12
54 028 Hugo Ferreira Lobos da Serra/Grupo Fapricela Elites 04:09:33  02:06:37  00:09:54
55 134  José Manuel da Silva Santos SwitchBike Team Veteranos A 04:09:44 02:06:48 00:00:11
56 027 Filipe Almeida Lobos da serra/ Grupo Fapricela Elites 04:10:.05 02:07:09 00:00:21
57 138 Marcos Moita L obos da serra/ Grupo Fapricela Veteranos A 04:10:.07 02:07:11 00:00:02
58 135 Pedro Alexandre Marques Dinis SwitchBike Team Veteranos A 04:10:28 02:07:32  00:00:21
59 126  Jodo Miguel Castro Retroz Os Piturreiros Veteranos A 04:12:40 02:09:44  00:02:12




72ROTA DAS CORTELHAS Classificagao geral Masculino
60 130 Nuno Gouveia Damai Lama Veteranos A 04:13:26  02:10:30  00:00:46
61 122 Silvio Carvaho Déamai Lama Veteranos A 04:13:37  02:10:41  00:00:11
62 139 Bruno Neto Os Piturreiros Veteranos A 04:13:48  02:10:52  00:00:11
63 219 Hilton José Ferreirade Oliveira ABUTRES Veteranos B 04:14:00 02:11:04 00:00:12
64 209 Rui Cabra ABUTRES BIKE TEAM Veteranos B 04:14:01 02:11:05 00:00:01
65 224  PedroOliveira swichbike team Veteranos B 04:18:18 02:15:22  00:04:17
66 123 Ricardo Lemos Lobos da Serra/ Grupo Fapricela Veteranos A 04:19:41 02:16:45 00:01:23
67 308 Antoénio Correia Reis Veteranos C 04:20:13  02:17:17  00:00:32
68 131  Roberto Carlos Madeira Simdes Lobos da Serra/ Grupo Fapricela Veteranos A 04:21:50 02:18:54 00:01:37
69 225 PauloVaz SwichBike Team Veteranos B 04:22:03 02:19:07 00:00:13
70 212 LuisVerissimo Sempre a Descer Veteranos B 04:26:22 02:23:26  00:04:19
71 206 Rui Manuel Colago Lobos da Serra-Grupo Fapricela Veteranos B 04:43:.06 02:40:10 00:16:44
72 230 LuisFilipeCruz Lobos da Serra/ Grupo Fapricela Veteranos B 04:43.07 02:40:11  00:00:01
73 213 CarlosSilva Lobos da Serra/Grupo Fapricela Veteranos B 04:43:.07 02:40:11  00:00:00
74 128  Jo&o Pindo AceleraeMataaVelhaBTTeam Veteranos A 04:46:25 02:43:29 00:03:18
75 211 Antonio Jose VaadaPereira Sempre a descer Veteranos B 04:46:30 02:43:34  00:00:05
Florentino
D 202 HENRIQUE CARLOS BLACKBULLS CLUBE CONDEIXA CNI Veteranos B Desistiu
NEUTURA

D 102  Antonio Domingos individual Veteranos A Desistiu

D 011 Daniel Falcdo Lobos da Serra/Grupo Fapricela Juniores Desistiu

D 108  duartetrindade o0 aventureiro dabicicleta Veteranos A Desistiu

D 110 Marcelo Dionisio Veteranos A Desistiu

D 303 Hernani Amaral Cagaréus Bike Team Veteranos C Desistiu

D 301  Jorge Ramos Individual Veteranos C Desistiu

D 120  Rui Abreu Ultrabikers do Sico Veteranos A Desistiu

D 302  Henrique Ribeiro Cagaréus Bike Team Veteranos C Desistiu

D 305 Antoénio Tavares Cagaréus Bike Team Veteranos C Desistiu

D 112  Ricardo Filipe Cera Ribeiro Mountain Bike Cycling Team BVC Veteranos A Desistiu

D 140  Nuno Filipe Sequeira Umbelino Veteranos A Desistiu

D 127  Migue Antonio Martins Ferreira BLACKBULLS/CLUBECONDEIXA/CNI/NEUTUR Veteranos A Desistiu

D 014  LuisJanuério Paiva Individual Juniores Desistiu

D 121  Paulo Jorge Duarte Brésio Veteranos A Desistiu

D 015  José Augusto Formobike BTT & Trail Running Juniores Desistiu

D 129 Marco Sousa InTTrilhos HD Veteranos A Desistiu

D 307  Antoénio José Aleixo Sequeira Intermanos.com Veteranos C Desistiu




